 la direzione strategica di questa A.O.R.N  ha manifestato la volontà di aderire, anche per l’anno 2025, ai

programmi operativi dell’associazione F.I.A.S.O. 
Precisato che
 l’adesione di cui trattasi prevede il versamento della quota annuale di iscrizione, che ammonta ad € 8.500,00

(ottomilacinquecento/00) annui;
 l’azione vòlta all’adesione è retta unicamente da considerazioni connesse al perseguimento di un interesse

pubblico, ed attuata ai sensi dell’art. 11, comma 1, della Legge n° 241/1990 e s.m.i.;
Visto
il Codice Etico della F.I.A.S.O., i cui contenuti e principi generali sono conformi a quelli mediante i quali si

[...]

c) sviluppare lo scambio di  conoscenze e il  loro arricchimento nonché individuare soluzioni  comuni su
problematiche che periodicamente sorgono anche attraverso la partecipazione a forum specifici;

2) di  imputare  la  spesa  annua  di  adesione,  di  €  8.500,00  (ottomilacinquecento/00)  sul  conto  economico n.
5090302100 del Bilancio 2025 – Altri oneri di gestione –;

3) di  demandare  alla  U.O.C. Gestione Risorse  Economico – Finanziarie  il  pagamento della quota  di  cui  al
precedente punto 2) sull’IBAN IT09B0569603211000003726X44 – Banca Popolare di Sondrio, Filiale 138,